様式第２号（第６条関係）
高岡市立学校体育施設開放校利用許可(変更)申請書

　　年　　月　　日

高岡市立　　　　学校長　あて
登　録　団　体　名

〒　　　　－

代　表　者　住　所

代　表　者　氏　名

　次のとおり体育施設開放校を利用したいので、許可されるように申請します。

記

１　開　　放　　校　　名　　　高岡市立　　　　　　　　　　学校　（　新規　・　変更　）
２　日　　時（期　間）等　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	曜日
	時　　　　　　　　　　　　　　　間
	実施種目
	利用人員
	利用施設

	日
	午前・午後　　時から午前・午後　　時まで

	月
	午後　　時から午後　　時まで

	火
	午後　　時から午後　　時まで

	水
	午後　　時から午後　　時まで

	木
	午後　　時から午後　　時まで

	金
	午後　　時から午後　　時まで

	土
	午前・午後　　時から午前・午後　　時まで

※１：学校開放の手引きを参照の上、申請を行う。
※２：利用ルールを遵守しない申請については、いかなる理由があろうと受け付けない。

27